
Grażyna Buła
(Mikulski Nieruchomości)

nr licencji: 17866

tel.: 530 855 099
email: gb@mikulski-nieruchomosci.pl

Poźrzadło Wielkie- kolorowa posiadłość wśród pól p
Dom na sprzedaż - Poźrzadło Wielkie

cena 890 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 188,00
m2

pow. działki: 4 990,00
m2

Nieruchomość na działce 4990m2 na uboczu.
Na posesji znajduje się dom i cztery budynki o różnym przeznaczeniu.
Dom parterowy o powierzchni 112m2 składający się z wiatrołapu, salonu z kominkiem i wyjściem na taras,
aneksu kuchennego z jadalnią, dwóch sypialni, werandy z wyjściem na zewnątrz, garderoby i łazienki. W
garderobie zejście do niewielkiej piwnicy.
Budynek I o powierzchni 140m2 składa się z części mieszkalnej i gospodarczej. Część mieszkalna to przedpokój,
pokój, kuchnia na parterze. Piętro to duży pokój. pod kuchnią piwnica. Część gospodarcza to kotłownia z piecem
na pelet, skład opału, pomieszczenie dla psa i kurnik.
Budynek II o powierzchni 130m2 to wolnostojący trzystanowiskowy z dwoma bramami wjazdowymi i warsztatem.
Budynek III o powierzchni około 112m2 składa się z dużego warsztatu ( kiedyś stolarnia) oraz części mieszkalnej
składającej się z przedpokoju i dwóch pokoi. Całość ogrzewana z pieca na drewno znajdującego się w warsztacie.
Budynek IV to wolno stojąca drewniana sauna z kabiną prysznicową i przedsionkiem.
Na działce znajdziemy także basen z wodą ogrzewaną pompą ciepła.



Jest tu też drewniana altana i murowany grill.
Wokół drzewa owocowe i iglaste, mnóstwo krzaków i kwiatów.
Nieruchomość znajduje się przy lesie w odległości około 500m od jeziora.
Dojazd drogą polną ( zimą odśnieżaną).
Nieruchomość może spełniać funkcję gospodarstwa agroturystycznego, lub miejsca dla rodziny
wielopokoleniowej.
Piękne miejsce, inne niż wszystkie pozostałe, coś dla osób z duszą artysty.
Zadzwoń, tel.: 530855099.
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::

informacje ogólne



Symbol 13124/MKN/DS-277222 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 188, 00 m²

Powierzchnia działki 4 990, 00 m² Rok budowy 1936

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard DOBRY

Materiał ścian TRADYCYJNA Cena 890 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Garaż

Taras

instalacje

Energia elektryczna Napięcie 400V (siła)

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=890000&width=230

